
Usnesení č. 40  z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 27.9. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 40 
z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 27.9. 2016  

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, tajemníka 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body v bodě Různé, 
- ověřovatele zápisu: Irenu Kočí, 

 
1. rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku: „Zpracování 

žádosti o dotaci a zajištění realizačního managementu pro rekonstrukci zámku Moravský 
Krumlov“ v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto rozhodnutí, 

2. vyhlášení výzvy k podání nabídky  pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pro 
realizaci IA města: „Zpracování žádosti o dotaci a zajištění realizačního managementu 
pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov II“,  

3. poskytnutí finanční výpomoci – dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2016 
ve výši 30 758,00 Kč subjektu: Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko 
výchovné péče, střední škola a základní škola Moravský Krumlov, Nádražní 698, 
Moravský Krumlov. Faktury za vyúčtování spotřeby elektřiny a vody v prostorách 
objektu Zámecká 2, Moravský Krumlov, budou hrazeny přímo z rozpočtu města ve 
prospěch dodavatele, 

4. Darovací smlouvu se subjektem: Ing. Svatava Padalíková, Moravský Krumlov, na 
poskytnutí účelového finančního daru ve výši 10 000,-Kč na úhradu nákladů spojených 
s realizací koncertu „Mariánské nešpory“, který se koná v rámci kulturního projektu 
„Pocta Alfonsi Muchovi“ v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

5. Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 
12168140 se subjektem E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400, zastoupené společností E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 25733591, v předloženém znění a 
pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

6. Poskytnutí neúčelového finančního daru ve výši 1 000,-Kč na 1 dítě zákonným 
zástupcům narozených dětí v období od 01. 01. do 30. 06. 2016 a pověřuje starostu 
města podpisem darovacích smluv, 

7. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN – 014330026407/001 pro stavbu 
s názvem „M. Krumlov – Holeček: NN  kab. vedení“ věcné břemeno se zřizuje na 
pozemcích par. č. 2186, par. č. 2709, par. č. 2711/1 vedených na LV 10001 v k. ú. 
Moravský Krumlov za úplatu ve výši 3000,-Kč+DPH, ve prospěch společnosti E.ON 
Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. 
E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591, 

8. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030030622/001 pro 
stavbu s názvem „M. Krumlov – Laudátová: NN kab. vedení“, věcné břemeno bude 
zřízeno na pozemku par. č. 2192/2 vedených na LV 10001 pro obec k. ú.  Moravský 
Krumlov za úplatu ve výši 7 500,-Kč+DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., 
F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 
25733591, 

9. spolupráci se společností Urbicus s.r.o, Mathonova 894/23, 613 00 Brno, IČ: 019 71 140 
na využití aplikace Česká obec a pověřuje starostu města podpisem Licenční smlouvy na 
období 1 roku, 

10. spolupráci se subjektem Dětský klub Sovička ve věci „Zahájení aktivit vedoucích ke 



Usnesení č. 40  z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 27.9. 2016 
 

 
 

2

zřízení rodinného centra, 
11. Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu NP v objektu nám. Klášterní 125 subjektu: ČR- 

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 v zastoupení 
Krajskou pobočkou v Brně, Polní 1011/37, IČ:72496991 a to ke dni 31.210.2016 a 
pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy, 

12. Smlouvu o bezúplatném užívání majetku subjektu: ČR – HZS JmK, Zubatého 1, 614 00 
Brno, IČ: 70884099, a to ruční radiostanice typu EASY a nabíječky k vlastnímu využití 
při činnosti JSDH Moravský Krumlov- Rakšice v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem této dohody, 

13. Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. EDU 57-16 se subjektem: 
Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511 v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 

14. podání žádosti o zařazení akce obnovy: „Oprava tří místností 2. NP jižního křídla zámku“ 
nemovité kulturní památky „Zámek Moravský Krumlov“ do programu „Program 
záchrany architektonického dědictví na rok 2017“, 

15. finanční spoluúčast města na realizaci akce obnovy: „Oprava tří místností 2. NP jižního 
křídla zámku“ nemovité kulturní památky „Zámek Moravský Krumlov“, 

16. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené se subjektem: FLORA SERVIS s.r.o., 
Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno, IČ: 28341627 na akci herní prvky na ul. Bří Čapků 
Moravský Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem. 
 

 
II. Rada města neschvaluje:  
1.  záměr prodat pozemky par. č. 3118/65, 3118/66 a 3118/62 vedené na LV 10001 v k. ú. 

Moravský Krumlov. 
 
 
III. Rada města souhlasí:  
1.  s investičními prioritami škol zřízených městem Moravský Krumlov pro účely jejich 

zařazení do strategického rámce Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání regionu 
moravskokrumlovsko. 

 
 

IV.  Rada města provádí:  
1. rozpočtové opatření č. 28/2016 v předloženém znění, 
2. rozpočtové opatření č. 29/2016 v předloženém znění. 
 
              
V.  Rada města ukládá: 

1. tajemníkovi zapracovat do návrhu OZV města č. 2/2016 vytipované stěžejní 
kulturně společenské akce města s ukončením po 22:00 hod. 

                      
VI.   Rada města doporučuje: 

1. ZM schválit Smlouvu o nájmu pozemku se subjektem: Veronika Hájková, Horní 
Dubňany 74, 671 72 Tulešice, IČ: 04582250 na realizaci rockového festivalu: 
„ROCK HEART 2017“ v předloženém znění a pověřit starostu města podpisem této 
smlouvy. 

 



Usnesení č. 40  z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 27.9. 2016 
 

 
 

3

 
VII.  Rada města bere na vědomí: 

1.       informaci starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informaci o stavu realizace zasíťování pozemků v lokalitě „Na Kačence“, 
3. informaci starosty o problémech s volně pobíhajícími psy a ukládá MěP zaměřit své 

kontroly na volně pobíhající psy u dětských hřišť v území města, 
4. informaci starosty ve věci další výzvy města k majetkovému vypořádání s VaK 

Třebíč, 
5. informace starosty ve věci podání žádostí o dotace z programu MŠMT ČR na opravu 

sportovišť FC Rakšice, FC Polánka a FC Moravský Krumlov, 
6. informace ředitele SmMK vě věci stavu svozové techniky TKO a možnostech řešení 

havarijního stavu. 
 
 
 
Zapisovatel: 
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 

Za obsahovou správnost: 
                                                                                                              

 ………………………………..                              
Irena Kočí 

                
 
 
 

V Moravském Krumlově, dne 27. 09. 2016 
   
 
 
 
 
 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


